2021 年 3 月 15 日

会員各位

                                   日本パラモーター協会

                                   会長 萩原 光

タンデム検定会開催のお知らせ

 日頃より日本パラモーター協会の運営に当たり多大なご協力ありがとうございます。

 今年度より新たにクラスⅢとタンデムの技能証を制定しました。既にタンデムを事業として実施され

ている方を対象に移行措置として、タンデム検定会を実施いたします。

検定内容としては、普段、自分のエリアで実施しているタンデムフライトのスタイルでテイクオフ、

ランディングを確認させていただきます。

 ご多用中のところ大変恐縮ですが、ご参加をお願い申し上げます。

                    記

１．日時 2021 年 4 月 10 日（土）（予備日：11 日（日）） 午前 9 時～午後 5 時（予定）

   08：00 ～ 受付

   09：00 ～ 検定フライト

   12：00 ～ 昼休憩

   13：00 ～ 検定フライト

２．場所 千葉県神崎エリア（千葉県香取郡神崎町神崎本宿）

３．持ち物 タンデムのフライト装備、無線機、緊急パラシュート、フロート

４．募集定員 15 名

５．費用 タンデム実技検定料：１００００円

６．参加申込 メール or 電話にて JPMA 事務局まで、会員番号・氏名・所属クラブをご連絡ください。

      Mail：office@paramotorjapan.jp

      Tel：03-6453-0406（事務局 篠塚）

７．締め切り 2021 年 4 月 2 日（金）

８．主催 日本パラモーター協会 関東・甲信越ブロック 萩原光（090-5998-3816）

９．その他 受付の際に検温を実施いたします。また、マスクの着用をお願いいたします。

    昼食は各自で用意して下さい。

    パッセンジャーの保険は事前に各自で加入をお願いします。

    緊急事態宣言の状況によっては、開催中止または延期もあります。

１０． エリア案内図

神崎エリア